Rabbi, oltre a mappali fondiari n.  

5229/4 – 5233 – 5234 – 5235 sempre in  C.C. Rabbi, per un periodo di anni 5 e precisamente dal 

01.05.2013 al 31.10.2017 alle condizioni di cui all’offerta dd. 20.03.2008 e quindi al canone fisso 

minimo attualizzato di € 547,00.- (cinquecentoquarantasette/00),  € 77,00.- per capo monticato 

indicizzato su base annua. 

Osservato come di seguito sia stato sottoscritto il relativo contratto repertorio n.ro 925 di 

data 22 aprile 2013.  

Che,  con  nota dd. 03/11/2015 acquisita  al  protocollo  del Comune in data 03/11/2015 prot.

[...]

Di subordinare la efficacia del presente provvedimento al pagamento  di tutti i canoni e 

spese accessorie arretrati eventualmente dovuti.  

6. Di riconoscere che le condizioni economiche risultano quelle del contratto  volturato ovvero: 

• canone fisso minimo € 547,00.- (cinquecentoquarantasette/00); 

• canone per capo monticato  € 77,00.- 

soggetti ad aggiornamento annualmente in base ai coefficienti di adeguamento degli indici 

ISTAT del costo della vita (100%). 

7. Di dare atto che le somme di cui al punto 1.  saranno introitate al capitolo 9500  -  articolo  2